03.5,1,3->t95in

3; aT
!CC '

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

OF CONF N5// .Sl/DSIEC/69
//

Effi 16.09.69

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro

Do

Ao

Assunto ; Informações (presta)

ANEXO : Processo 253.926/69

RIVO.-

I C0N30LU)A Á A D
i, . d^ASILI

.4,

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho em anexo o Processo 253●526/69 e informo

nada constar nesta DSIEC sôhre os professôres a seguir rela

cionados, candidatos aos. cargos de Diretor e Vice-Diietor da

FACULDADE DE ARTES E ARQUITETURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

GEABÁ:

ráARGOS VENICIO BRAGA STUDAET

IVAN DA SILVA BRITTO

JOSE ARMANDO FARIAS

REGINALDO MENDES RANGEL

JOSE LIBERAL DE CASTRO

Quanto a JORGE BACH ASSUMPÇÃO NEVES, não é con

veniente o aproveitamento do mesmo nas funções mencionadas.

Na oporttmidade, renovo a Vossa Excelência os pro

testos de alta estima e distinta consi

●; \7pJ T'.p

MA Rí .
wm)|;mar rauk^Íurola

f í

de

o ; , t

peça ce p..

]

P.2158/69